
公告编号:2021-016 

  

证券代码：838064 证券简称：广远股份    主办券商：申万宏源承销保荐 

 

上海广远电子技术股份有限公司 

关于 2020 年年度报告之更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

上海广远电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 29日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2020 年年度报告》。经事后审核发

现，公司披露的《2020 年年度报告》的部分内容因工作人员填写疏漏需要更

正，现更正如下： 

更正前： 

按产品分类分析： 

√适用 □不适用  

单位：元 

类别/项

目 
营业收入 营业成本 毛利率% 

营业收

入比上

年同期 

增减% 

营业成

本比上

年同期 

增减% 

毛利率比

上年同期

增减% 

产品集成

销售 

78,844,192.65 56,740,549.61 38.96% -16.64% - - 

系统集成 976,686.89 1,954.52 49,870.68% -97.39% - - 

技术服务 386,856.73 52,149.22 641.83% -90.85% - - 

 

按区域分类分析： 

□适用 √不适用  

收入构成变动的原因： 

报告期内公司收入类别中，系统集成收入下滑幅度较大，主要是因为本期公司所面向

的下游文化行业受新冠疫情影响较为严重，第一、二季度几乎处于停滞状态，新增系统集

成项目延迟开工交付，原有系统集成项目延迟验收，导致公司本期该类营业收入大幅减

少。 

现更正为： 

按产品分类分析： 

√适用 □不适用  

单位：元 

类别/项目 营业收入 营业成本 毛利率% 营业收 营业成 毛利率比



公告编号:2021-016 

入比上

年同期 

增减% 

本比上

年同期 

增减% 

上年同期

增减% 

产品集成

销售 

79,820,879.54 57,086,483.10 28.48% -15.61 -8.68 -5.43 

系统集成 - - - -100.00 -100.00 -34.99 

技术服务 386,856.73 52,149.22 86.52% -90.85 -87.17 -3.87 

 

按区域分类分析： 

□适用 √不适用  

收入构成变动的原因： 

报告期内公司收入类别中，产品集成销售毛利率较上期下降 5.43%，主要原因系因新

冠疫情影响，本期部分产品销售价格降低所致；系统集成业务的收入、成本、毛利率数据

较上期出现较大变动，主要原因系 2020 年度下游文化行业受新冠疫情影响较为严重，文

化场馆系统集成业务无法正常运营，因此本期未有系统集成业务收入及成本发生；技术服

务收入、成本较上期大幅下降，主要原因系由于新冠疫情影响公司技术服务客户需求减少

所致。 

 

《2020年年度报告》的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

上海广远电子技术股份有限公司 

董事会 

2021年 7月 16日 
 


